
 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego nr 47 

z dnia 26 luty  2020 r. 

 

 Zarząd Powiatu zatwierdził zbiorcze zestawienie zmian planów finansowych jednostek 

budżetowych i dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach oraz wydatków nimi 

finansowanych na dzień 26.02.2020 r. 

     Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem  Gminy Pokój dot. wniosku mieszkańca wsi 

Domaradz w sprawie ubytków na drodze od miejscowości Domaradz do wsi Pokój. Zarząd 

Powiatu podjął decyzje, że usunięcie ubytków zostanie zlecone firmie zajmującej się bieżącym 

utrzymaniem dróg z terminem wykonania w marcu, oczywiście przy sprzyjających warunkach 

atmosferycznych. 

     Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem  Gminy Domaszowice dot. naprawy złego stanu 

nawierzchni asfaltowej w miejscowości Siemysłów oraz wycięcia drzewa rosnącego w pasie 

przedmiotowej drogi. Zarząd Powiatu podjął decyzję o usuwaniu ubytków zagrażających 

bezpieczeństwu ruchu drogowego na drodze DP 1199 O w miejscowości Siemysłów w miarę 

posiadanych środków finansowych. Natomiast w temacie wycinki drzewa gatunku kasztan 

Zarząd zleci wykonanie wizji w terenie, a następnie złoży odpowiedni wniosek do Gminy 

Domaszowice.  

     Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Gminy Domaszowice dot. naprawy złego stanu 

nawierzchni asfaltowej w miejscowości Gręboszów. Zarząd Powiatu podjął decyzję, że prace 

związane z usunięciem ubytków zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego zostaną 

zakończone do końca marca br.  

     Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Gminy Domaszowice dot. wykonania remontu drogi 

powiatowej nr DP 1145 O w miejscowości Strzelce i miejscowości Siemysłów oraz wykonanie 

poprawy widoczności na odcinku od Gręboszowa do posesji nr 10 w miejscowości Strzelce. 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o zleceniu podcinki gałęzi oraz usunięciu zakrzywień z poboczy 

drogi DP 1145 O odcinek Gręboszów- Strzelce do końca II kwartału 2020 roku.  

     Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił wniosek Gminy Pokój w sprawie inwestycji 

polegającej na zmianie sposobu użytkowania lokalu mieszkalnego na lokal pod działalność 

gospodarczą – kuchnia cateringowa w miejscowości Domaradz, gmina Pokój. 

     Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił wniosek Gminy Wilków  dla inwestycji „Zmiana 

sposobu użytkowania wraz  z przebudową budynku stajni z pomieszczeniami socjalnymi na 

obiekt z pomieszczeniami socjalnymi w ramach zabudowy zagrodowej w gospodarstwie rolno-

hodowlanym wraz z niezbędnymi instalacjami i urządzeniami technicznymi.” obręb 

Jakubowice, gmina Wilków. 

     Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił wniosek Gminy Pokój dot. uzgodnienia projektu 

decyzji dla inwestycji polegającej na budowie stacji transformatorowej słupowej obręb 

Fałkowice. 

Zarząd Powiatu przyjął  informację Gminy Pokój dotyczącą: 

− zawiadomienia o zebraniu materiału dowodowego w sprawie wydania decyzji  

o warunkach zabudowy na przebudowę z rozbudową i nadbudową budynku 

mieszkalno-usługowego na budynek usługowy- zakład usługowy cięcia wodą  

w Zawiści, 



− zawiadomienia o zebraniu materiału dowodowego w sprawie wydania decyzji  

o warunkach zabudowy polegającego na budowie budynku mieszkalnego 

jednorodzinnego wolnostojącego na działce w Krzywej Górze, 

− zawiadomienia o zebraniu materiału dowodowego w sprawie wydania decyzji  

o warunkach zabudowy polegającego  na rozbudowie z nadbudową istniejącego 

budynku mieszkalnego jednorodzinnego w Lubnowie. 

 

      Zarząd Powiatu wyraził zgodę firmie MULTIPLAY na lokalizację i budowę szafy 

teletechnicznej wraz z przyłączem elektrycznym  na działce nr 1053/12 w Namysłowie będącej 

własnością powiatu namysłowskiego, odpłatnie w formie służebności przesyłu.  

      Zarząd Powiatu zapoznał się z protokołem kontroli Komisji Rewizyjnej z kontroli zadań 

współfinansowanych ze środków Funduszu dróg Samorządowych w 2019 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


